

Årsredovisning

El Gruppen Syd AB

559138-3368

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Fagerström

2026-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit verksamhet inom elektriska om- och tillbyggnader, nyinstallationer samt data- och teleinstallationer.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2501-2512 | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 233 | 655 | 415 | 1 338 |
| Resultat efter finansiella poster | 105 | 642 | -33 | 928 |
| Soliditet % | 98 | 82 | 84 | 83 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Nettoomsättningen har minskat med ca 64 % jämfört med föregående år. Företaget har gått ner i affärsverksamhet vilket innebär lägre arbetsvolym och färre genomförda uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 672 901 | 679 493 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 679 493 | -679 493 |
| - Årets resultat | | | 105 358 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 3 352 394 | 105 358 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 3 352 394 |
| Årets resultat | 105 358 |
| Summa | 3 457 752 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 3 457 752 |
| Summa | 3 457 752 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 232 606 | 655 385 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 232 606 | 655 385 |
| Rörelsekostnader | | |
| Material och köpta tjänster | -86 960 | -174 052 |
| Övriga externa kostnader | -106 418 | -133 154 |
| Personalkostnader | 2 -779 824 | -729 886 |
| Summa rörelsekostnader | -973 202 | -1 037 092 |
| Rörelseresultat | -740 596 | -381 707 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från andelar i gemensamt styrda företag | 800 000 | 900 000 |
| Ränteintäkter | 46 107 | 124 321 |
| Räntekostnader | -153 | -121 |
| Summa finansiella poster | 845 954 | 1 024 200 |
| Resultat efter finansiella poster | 105 358 | 642 493 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | 37 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 37 000 |
| Resultat före skatt | 105 358 | 679 493 |
| Årets resultat | 105 358 | 679 493 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i gemensamt styrda företag | 3 | 140 000 | 140 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | <i>140 000</i> | <i>140 000</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 140 000 | 140 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 19 481 | 243 395 |
| Övriga fordringar | | 12 329 | 33 639 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 7 716 |
| Förutbetalda kostnader | | 14 116 | 9 082 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>45 926</i> | <i>293 832</i> |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 985 513 | 975 963 |
| <i>Summa kortfristiga placeringar</i> | | <i>985 513</i> | <i>975 963</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Bank | | 2 393 529 | 2 727 397 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>2 393 529</i> | <i>2 727 397</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 424 968 | 3 997 192 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 564 968 | 4 137 192 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 3 352 394 | 2 672 901 |
| Årets resultat | 105 358 | 679 493 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 3 457 752 | 3 352 394 |
| Summa eget kapital | 3 507 752 | 3 402 394 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 9 769 | 24 224 |
| Skatteskulder | 11 654 | 11 644 |
| Övriga skulder | 25 793 | 688 930 |
| Upplupna kostnader | 10 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 57 216 | 734 798 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 3 564 968 | 4 137 192 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkning

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Noter till balansräkning

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 140 000 | 140 000 |
|-----------------------------|---------|---------|

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| Utgående anskaffningsvärden | 140 000 | 140 000 |
|-----------------------------|---------|---------|

| | | |
|-----------------|---------|---------|
| Redovisat värde | 140 000 | 140 000 |
|-----------------|---------|---------|

Övriga noter

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nurgül Bakir, Tirfing RAS AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-16

UNDERSKRIFTER

Huddinge 2026-03-17

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Jan Fagerström

Jan Fagerström

2026-03-17